Rămășițele pămîntești ale acumpului defunct se vor așeza spre repaus etern la biserica română din loc, Jof în 23 August (5 Septembrie curent), orele 10 a. m. Parastasul se va celebra Duminecă în 26 August (8 Septembrie) la orele 10 a. m. Fie-i țărîna ușoară și memoria binecuvîntată! Almașul mare, 21 August (3 Sept.) 1901.

Prințul Clam, fratele împăratului chinez, sosit la Berlin, a fost primit de împăratul Germaniei, pentru a prezenta în numele Chinei, scusele imperiului ceresc, pentru omorîrea lui Kettler de Boxeri. Prințul a fost primit fără nici un ceremonial

sului Albrecht burggraful de Nürnberg, de origine din casa Hohenzollern.